
 

 

 
 

 

 

 

 

 
    

 

 

       

TELEFON            BANKOVNÍ SPOJENÍ              IČ                            E-MAIL 

487 881 002   25837421/0100     48282928          dagmar.zaloudkova@dd-sloupvcechach.cz             

  

   

 

 

 

Domov důchodců Sloup v Čechách 
příspěvková organizace  

 

Benešova 1, 471 52  Sloup v Čechách 

 

 

 

Ochrana oznamovatelů (whistleblowing) 

v Domově důchodců Sloup v Čechách, 

příspěvková organizace 

Oznámení o možném protiprávním jednání ve smyslu směrnice EU 2019/1937, o 
ochraně osob, které oznamují porušení práva Unie (dále jen „směrnice“), můžete činit 
v případě, že jste se o jednání v Domově důchodců Sloup v Čechách, příspěvková 
organizace, které má znaky trestného činu nebo přestupku, případně porušuje právní 
předpis nebo předpis Evropské unie, dověděli v souvislosti se svou prací nebo 
jinou obdobnou činností. 

Osoba pověřená k příjmu a zpracování oznámení 
Přijímáním a zpracováním oznámení ohledně možných protiprávních jednání v rámci 
Domova důchodců Sloup v Čechách, příspěvková organizace je v souladu se 
směrnicí pověřena personalistka. 
 
Způsoby podání oznámení: 
 
Elektronicky 
e-mail: oznameni@dd-sloupvcechach.cz 
Písemně 
dopisem s označením „OZNÁMENÍ“ zaslaným poštou na adresu: 
Domov důchodců Sloup v Čechách, příspěvková organizace 
Benešova 1 
471 52 Sloup v Čechách 
Telefonicky, případně zanecháním hlasové zprávy na telefonní číslo 
+420 775 889 816 
Osobně 
v kanceláři osoby pověřené k vyřizování oznámení (personalistka) 
Oznámení můžete učinit i anonymně. 
 
 
 



 

 

 
 

 

 

 

 

 
    

 

 

       

TELEFON            BANKOVNÍ SPOJENÍ              IČ                            E-MAIL 

487 881 002   25837421/0100     48282928          dagmar.zaloudkova@dd-sloupvcechach.cz             

  

   

 

 

 

Domov důchodců Sloup v Čechách 
příspěvková organizace  

 

Benešova 1, 471 52  Sloup v Čechách 

 

 

 

Lhůty k vyrozumění oznamovatele o přijatých opatřeních 

Bude-li pověřená osoba znát vaši totožnost (kontaktní údaje), vyrozumí vás jako 
oznamovatele o opatřeních přijatých v návaznosti na vaše oznámení nejpozději do 
30 dnů ode dne přijetí oznámení. V případech skutkově nebo právně 
složitých oznámení lze tuto lhůtu prodloužit až o 30 dnů, nejvýše dvakrát, v takovém 
případě budete písemně vyrozuměni o prodloužení lhůty i jeho důvodech před 
uplynutím lhůty. V případě, že nebude shledáno podezření ze spáchání protiprávního 
jednání nebo že by se oznámení zakládalo na nepravdivých informacích, budete o 
tom rovněž informováni. 

 

Ochrana oznamovatele 

Příslušná osoba zachová přísnou důvěrnost ve vztahu k vaší totožnosti, k údajům o 
dalších fyzických osobách i ve vztahu k informacím uvedeným v oznámení. Jako 
oznamovatel máte nárok na ochranu proti jakýmkoli odvetným opatřením i 
pouhé hrozbě takových opatření. Podmínkou nároku na tuto ochranu je, že 
oznamovatel měl oprávněné důvody se domnívat, že oznámené informace o 
porušení byly v době oznámení pravdivé a že tyto informace spadaly do oblasti 
působnosti směrnice. 

 

 

    Mgr. Dagmar Žaloudková, MBA 
    Ředitelka DD Sloup v Čechách, příspěvková organizace 
 


